Contratação de empresa especializada na execução de serviços de marcenaria, incluindo a confecção, o transporte, a
montagem e a instalação de móveis planejados e sob medida, no novo prédio do Plenário do Tribunal de Justiça do Estado do Ceará;
PROCESSO ADMINISTRATIVO:  8503277-65.2025.8.06.0000; DO VALOR TOTAL: R$ 289.717,00 (duzentos e oitenta e nove mil,
setecentos e dezessete reais); MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Pregão Eletrônico n. 27/2025; VIGÊNCIA: 180 (cento e oitenta) dias
consecutivos com eficácia a partir da expedição de ordem de serviço (OS), sendo: 90 (noventa) dias consecutivos para execução
dos serviços objeto deste Termo de Referência e Recebimento Provisório, 30 (trinta) dias consecutivos para expedição do